
Eläkeliiton E-P:n piirin Pohjoisen alueen keilailutulokset 2019
Downtown Bowling, Lapua 21.3.2019

Yhteistulos joukkue 

1. Lapua 3 2578
2. Lapua 1 2556
3. Kauhava 1 2462
4. Ylihärmä 1 2459
5. Lapua 2 2448
6. Kauhava 2 2315
7. Ylihärmä 2 2210
8. Ylihärmä 3 2142
9. Kortesjärvi 1 2089

10. Kortesjärvi 2 2018

Henkilökohtaiset tulokset

Naiset
1. Carita Kontiainen 642
2. Helena Saarimaa 641 10 X
3. Kaarina Tuuri 641 9 X
4. Hanna Rintala 623
5. Pirkko Rissa 616
6. Liisa Kojonen 586
7. Saara Tervasmäki 579
8. Kaija Ikola 572
9. Eila Rajamäki 565

10. Reetta Harju 563
11. Seija Rantamäki 543
12. Taimi Mäki 539
13. Sirpa Vähäpesola 527
14. Linne Lehtikangas 519
15. Arja Kuhmonen 512
16. Helena Näyrä 510
17. Sirkka Kangas 494
18. Kirsti Luoma 484
19. Anni Kujanpää 480
20. Tuula Mäki 456
21. Reetta Autio 381



Henkilökohtaiset tulokset

Miehet
1. Pauli Tuuri 780
2. Juhani Aho 692
3. Pertti Turunen 663 14 X
4. Matti Rintala 663 13 X
5. Paavo Ikola 659
6. Jaakko Hoisko 651
7. Arto Syrjälä 642
8. Seppo Uusihauta 632
9. Tapani Leppäaho 631

10. Juhani Saarimaa 622
11. Matti Tiilikka 618
12. Jarmo Paasikas 617
13. Pentti Harju 607
14. Pentti Puhto 598
15. Pentti Kujanpää 573
16. Unto Lahti 570
17. Reijo Niemelä 570
18. Paavo Malkamäki 569
19. Veikko Korpi 562
20. Jukka Aerikkala 532
21. Antti Salo 528
22. Simo Kontiainen 521
23. Pentti Autio 470
24. Tapio Alakarhu 428

Rekisteröityneet

tasoitus 4 sarjaa joukkue tas
Erkki Ketoja 791 64 855 -76
Kaija Niemelä 676 80 756
Esa Turja 579 104 683

Päivän paras sarja Erkki Ketoja 226



Joukkueet

 4 sarjaa  4 sarjaa

Lapua 3 Hanna Rintala 623 Juhani Saarimaa 622
Kaarina Tuuri 641 Juhani Aho 692

1264 1314 2578

Lapua 1 Pirkko Rissa 616 Jarmo Paasikas 617
Seija Rantamäki 543 Pauli Tuuri 780

1159 1397 2556

Kauhava 1 Eila Rajamäki 565 Erkki Ketoja 715
Linne Lehtikangas 519 Pertti Turunen 663

1084 1378 2462

Ylihärmä 1 Kaija Ikola 572 Paavo Ikola 659
Liisa Kojonen 586 Arto Syrjälä 642

1158 1301 2459

Lapua 2 Helena Saarimaa 641 Seppo Uusihauta 632
Arja Kuhmonen 512 Matti Rintala 663

1153 1295 2448

Kauhava 2 Sirkka Kangas 494 Jaakko Hoisko 651
Reetta Harju 563 Pentti Harju 607

1057 1258 2315

Ylihärmä 2 Helena Näyrä 510 Matti Tiilikka 618
Kirsti Luoma 484 Pentti Puhto 598

994 1216 2210

Ylihärmä 3 Anni Kujanpää 480 Pentti Kujanpää 573
Sirpa Vähäpesola 527 Veikko Korpi 562

1007 1135 2142

Kortesjärvi 1 Tuula Mäki 456 Simo Kontiainen 521
Carita Kontiainen 642 Pentti Autio 470

1098 991 2089

Kortesjärvi 2 Taimi Mäki 539 Unto Lahti 570
Reetta Autio 381 Antti Salo 528

920 1098 2018


